ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2016 г.                                                                                                                      № 161
д. Хулимсунт

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 81 от 21.05.2015 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда сельского поселения Хулимсунт»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 15.02.2016) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом сельского поселения Хулимсунт,

Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 21.05.2015 № 81 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:
	1) Абзац 6 Пункта 3.1. Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда сельского поселения Хулимсунт исключить;
	2) Пункт 3.1. дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
	«По собственной инициативе заявитель может предоставить выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о наличии в собственности заявителя и членов его семьи жилого помещения»;
	2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах  и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
	3. Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава поселения                                                                 О.В. Баранова